
 
Bytom, 26 maja 2010 

 

Zaproszenie do wsparcia 

Bieszczadzkich Spotkań ze Sztuką „Rozsypaniec” 

Szanowni Państwo,  

Stowarzyszenie Miłośników Bieszczad „Moje Bieszczady” z przyjemnością zaprasza 
Państwa do współpracy przy nowym projekcie artystycznym Bieszczadzkie Spotkania ze 
Sztuką „Rozsypaniec”.  

Tworzony przez nas program ma na celu rozwój kulturalny i społeczny nie tylko tego 
szczególnego regionu Polski, jakim jest Podkarpacie, ale również aktywizację społeczeństwa. 
Będzie to czterodniowa impreza górsko-poetycka. Program wypełnią koncerty z kręgu 
piosenki poetyckiej, turystycznej oraz folkowej. Szczegóły programowe Bieszczadzkich 
Spotkań ze Sztuką „Rozsypaniec”, które odbędą się w dniach 12-15 sierpnia 2010 w Cisnej, 
Dołżycy, Wetlinie i Łopience to prócz konkursów i targów artystycznych przede wszystkim 
koncerty, w których udział zapowiedziały między innymi zespoły takie jak: Do Góry Dnem z 
Olą Kiełb, Cisza Jak Ta, Wołosatki, Yeskiezsirumem, Kapela Na Dobry Dzień, Siklawa, 
Atmasfera, Beltain, Klezmaholics czy kultowy już Osjan. Nie zabraknie również znanych i 
szanowanych na polskiej scenie muzycznej nazwisk między innymi: Marek Andrzejewski, 

Robert Kasprzycki, Michał Łanuszka, Jola Sip czy Tomasz Lewandowski, Piotr Woźniak i 
Szymon Zychowicz. A wszystko to w otoczeniu pięknych i urokliwych Bieszczadów.   

W nowym przedsięwzięciu pragniemy także w szczególny sposób zaktywizować 
publiczność goszczącą na imprezie. Dajemy jej szeroką ofertę różnorodnych warsztatów i 
szkoleń. Wierzymy, że założenia, które stawiamy sobie w tych trudnych dla kultury i 
indywidualnego rozwoju każdego z nas czasach są Państwu równie bliskie.  

Nasze plany uzyskały przychylność lokalnych władz. Medialnie zaś już wspiera je w 
dużym zakresie między innymi Telewizja Polska, Polskie Radio, Gazeta Wyborcza czy liczne 
portale internetowe. 

Możemy zapewnić, że zrealizujemy w dniach 12-15 sierpnia nietuzinkowe wydarzenie 
artystyczne, które stworzymy wykorzystując nasze kompetencje, doświadczenie a także 
wrażliwość. Bez Państwa materialnego wsparcia nie będzie możliwe całościowe zrealizowanie 
naszych marzeń – dlatego właśnie prosimy o pomoc. 

Z góry dziękujemy za zrozumienie oraz wsparcie przedsięwzięcia, które ma szansę 
stać się nowym zapisem w kalendarzu kulturalnych spotkań sceny piosenki z tekstem i 
turystycznej przestrzeni, gromadząc ludzi, którzy wiedzą czego oczekują od życia a tym 
samym kreują rzeczywistość. 

Z wyrazami szacunku, 

Rafał Długosz 

Prezes Stowarzyszenia  

Miłośników Bieszczad 

„Moje Bieszczady” 


